
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

28 лютого 2023 року         №2.1 

 

 Про показники діяльності закладів вищої освіти, які здійснюють 

підготовку кадрів за державним замовленням 

 

Заслухавши заступника голови приймальної комісії Ольгу ГУРЕНКО щодо 

показники діяльності Бердянського державного педагогічного університету, 

який здійснює підготовку кадрів за державним замовленням, приймальна 

комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

Надати Міністерству освіти і науки України  показники діяльності 

Бердянського державного педагогічного університету за 2021-2022 роки, а 

саме середній конкурсний бал зарахованих абітурієнтів, середній конкурсний 

бал зарахованих абітурієнтів на навчання за державним замовленням, середній 

конкурсний бал зарахованих абітурієнтів на навчання за контрактом, середній 

бал ЄВІ з іноземної мови випускників закладу, які були зараховані до іншого 

або цього закладу, студенти, які навчаються за денною формою навчання за 

державним замовленням, студенти, які навчаються за заочною формою 

навчання за державним замовленням, всього студентів, які навчаються за 

державним замовленням (приведений континент), всього студентів, які 

навчаються за контрактом (приведений континент). 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

28 лютого 2023 року         №2.2 

 

 Про затвердження програм єдиного фахового вступного 

випробування  

 

Заслухавши заступника голови приймальної комісії Ольгу ГУРЕНКО щодо 

інформації про накази Міністерства освіти і науки України, якими 

затверджено предметні тести єдиного фахового вступного випробування, 

приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

2.1 Прийняти до відома інформацію заступника голови приймальної 

комісії Ольги ГУРЕНКО. 

2.2 Донести інформацію щодо затвердження предметних тестів єдиного 

фахового вступного випробування до майбутніх вступників. 


